1. változat
ELŐTERJESZTÉS

a VKMB Külterületi Közműberuházási Alapjának elosztásáról

A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság Alapjának megosztásakor a Bizottság 12/2004. (IV.14.) sz. VKM Bizottsági határozatában a Külterületi Közműberuházások támogatására szolgáló alapjához 4.880.000,- Ft-ot biztosított.

A VKMB Alap 2004. évi maradvány összegéből 1.178 e. Ft.-ot a bizottság a Külterületi Közműberuházási Alapba átcsoportosít, így a felhasználható pénzösszeg 6.058 e. Ft-ra nő.
Május 15-i. beadási határidőig 18 pályázat érkezett be, melyek főbb adatai a mellékelt táblázatban megtalálhatóak.

A beérkezett pályázatokat terjedelmi okokból nem mellékeltük, de azok a Műszaki Igazgatóságon megtekinthetőek.

A beérkezett pályázatok részletes felülvizsgálata, értékelése után a Külterületi Közműberuházási Alap felosztására a következő javaslatot tesszük:

	 
	Közterület neve, Helyrajzi száma, Pályázó neve
	Pályázat tárgya, műszaki tartalom
	Pályázott összeg (Ft.)
	Vállalt önerő (Ft.)
	Javasolt támogatási összeg (Ft.)

	1
	Szőlőskert utca (Anderka István)
	földútjavítás - 200 m hosszon kátyúzás zúzott kővel
	67 000
	53 000   
	53 000   

	2
	Szentpáli köz   (Fodor András)
	földútjavítás - 2,5 m szélességben, 200 fm hosszban gréderezés, zúzott kövezés
	313 156
	313 157   
	313 156   

	3
	Haladástanyai út
	útjavítás, kátyúzás
	75 000
	225 000   
	225 000   

	 
	kikötő két végénél
	útjavítás
	20 000
	 
	 

	 
	fenti helyeken, üdülőterületen (Városgondnokság)
	terepmotorozást tiltó KRESZ táblák elhelyezése
	150 000   
	 
	 

	4
	Zaranyi út külterületi része              (Károlyi Péter)
	útjavítás - teljes szélességben 350 fm.- en 5 cm vtg.-ban zúzott kövezés, 3-4 cm vtg-ban mart aszfalt burkolás
	390 000   
	422 250   
	390 000   

	5
	Körte utca   (Gertstner József)
	földútjavítás - 2,5 m szélességben 450 fm. -en  zúzott kő terítés
	250 000   
	250 000   
	250 000   

	6
	Gesztenye       (Berdár Sándor)
	393 fm ivóvízvezeték építés, tételes költségvetés alapján
	3 568 091   
	3 568 090   
	2 900 000   

	7
	Körte utca   (Gertstner József)
	közvilágítás fejlesztése - 5 db. ALTRA 36W-os lámpatest felszerelése
	181 910   
	272 865   
	181 910   

	8
	Maros utca       (Varga Tamás)
	útjavítás - 2,5 m szélességben 100 fm. hosszúságban zúzott kővel
	100 000   
	100 000   
	100 000   

	9.1
	Keskeny utca (Kosaras István)
	közvilágítás fejlesztése - 13 db. Lámpatest felszerelése
	530 000   
	420 000   
	420 000   

	9.2
	 
	földút javítás - teljes hosszban 53 m3 kőzuzalék terítése
	206 250   
	200 000   
	206 250   

	10
	18009; 17936 hrsz-ú utak                  (Pintér József)
	földút javítás - teljes szélességben 700 fm.- en átlag 30 cm vtg.-ban zúzott kövezés
	1 500 000   
	1 500 000   
	1 000 000   

	11
	Pillangó utca      (Kiss Ferencné)
	földútjavítás - 3,8 m szélességben 50 fm.-en 30 cm vtg.-ban; 100 fm.-en 20 cm vtg.-ban; 150 fm.-en 10 cm vtg-ban zúzott kő elterítése, bedolgozása
	767 813   
	767 812   
	500 000   

	12
	Mogyoró utca; Mogyoró köz (Kovács Károlyné)
	3 m szélességben, 80 fm hoszban útjavítás, folyókakészítés járdalapokból
	308 181   
	308 000   
	308 181   

	13
	Galagonya
	közvilágítás fejlesztése - 14 db. ALTRA 36W-os lámpatest felszerelése
	1 337 606   
	1 337 605   
	1 337 606   

	 
	Vadkörte
	13 db. ALTRA 36W-os lámpatest felszerelése
	 
	 
	 

	 
	Kökény     (Pincehelyi Ágnes)
	2 db. ALTRA 36W-os lámpatest felszerelése
	 
	 
	 


	 
	Közterület neve, Helyrajzi száma, Pályázó neve
	Pályázat tárgya, műszaki tartalom
	Pályázott összeg (Ft.)
	Vállalt önerő (Ft.)
	Javasolt támogatási összeg (Ft.)

	14
	0520 
	kátyúzás, zúzalékolás
	800 000   
	800 000   
	625 000   

	 
	 0520/1
	útjavítás
	 
	 
	 

	 
	 20176/2
	útjavítás
	 
	 
	 

	 
	 20176
	zúzalékolás
	 
	 
	 

	 
	 0516
	útjavítás
	 
	 
	 

	 
	20176/2; 0520/1;0518; 0516  (Kurucz János)
	már elkészült útszakaszok javítása a tavalyi évben elnyert támogatásból megvalósult utakon
	 
	 
	 

	15
	Nefelejcs        (Balogh Norbert)
	útjavítás - 500 m2 szórt útalap készítése zúzottkővel, felületi kiegyenlítéssel
	362 047   
	362 047   
	362 047   

	16
	Pálvarga dűlő    (Hatta Istvánné)
	400 fm. ivóvízvezeték építés, tételes költségvetés alapján
	1 200 000
	1 205 000
	2 405 000

	
	
	Összesen:
	12 127 054
	12 104 826   
	11 577 150   


A VKMB-i alapban eredetileg előirányzott 4.880.000 Ft. összeghatárig az 1-9.1. számú pályázatok támogatottak, melyek pontos összege: 4.833.066 Ft.
Az előirányzott összegen felül az 1.178.000 Ft. maradvánnyal megnövelt alap, azaz 6.058.000 Ft. összeghatárig támogatásra javasoljuk az 1-10. sorszámú pályázatokat, melyek pontos összege: 6.039.316 Ft.
Támogatási keretösszeg felett lévő 11-16. sorszámú pályázatokhoz szükséges összeget a közgyűlés 2005. június 16.-án tartandó ülésén a költségvetési rendelet módosítása során hagyja jóvá. Ezen pályázatok támogathatóságáról a fenti közgyűlés után lehet eredményt hirdetni, jelen határozati javaslatban feltételesen, sorrendiségben tudunk dönteni.
A melléklet táblázatban szereplő 17-18. sorszámú pályázatokat a pályázati felhívásban szereplő feltételek be nem tartása miatt nem tudjuk támogatni.

Kaposvár, 2005. május 30.









         Tóth István








VKM Bizottság Elnöke sk.
HATÁROZATI JAVASLAT


Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága megtárgyalta a Bizottság Külterületi Közműberuházási Alapjára érkezett pályázatokat, s az alábbi támogatásokat nyújtja elszámolási kötelezettséggel a felajánlott önrész felvállalásával:

	 
	Közterület neve, Helyrajzi száma, Pályázó neve
	Pályázat tárgya, műszaki tartalom
	Pályázott összeg (Ft.)
	Vállalt önerő (Ft.)
	Javasolt támogatási összeg (Ft.)

	1
	Szőlőskert utca (Anderka István)
	földútjavítás - 200 m hosszon kátyúzás zúzott kővel
	67 000   
	53 000   
	53 000   

	2
	Szentpáli köz   (Fodor András)
	földútjavítás - 2,5 m szélességben, 200 fm hosszban gréderezés, zúzott kövezés
	313 156   
	313 157   
	313 156   

	3
	Haladástanyai út
	útjavítás, kátyúzás
	75 000   
	225 000   
	225 000   

	 
	kikötő két végénél
	útjavítás
	20 000   
	 
	 

	 
	fenti helyeken, üdülőterületen (Városgondnokság)
	terepmotorozást tiltó KRESZ táblák elhelyezése
	150 000   
	 
	 

	4
	Zaranyi út külterületi része              (Károlyi Péter)
	útjavítás - teljes szélességben 350 fm.- en 5 cm vtg.-ban zúzott kövezés, 3-4 cm vtg-ban mart aszfalt burkolás
	390 000   
	422 250   
	390 000   

	5
	Körte utca   (Gertstner József)
	földútjavítás - 2,5 m szélességben 450 fm. -en  zúzott kő terítés
	250 000   
	250 000   
	250 000   

	6
	Gesztenye       (Berdár Sándor)
	393 fm ivóvízvezeték építés, tételes költségvetés alapján
	3 568 091   
	3 568 090   
	2 900 000   

	7
	Körte utca   (Gertstner József)
	közvilágítás fejlesztése - 5 db. ALTRA 36W-os lámpatest felszerelése
	181 910   
	272 865   
	181 910   

	8
	Maros utca       (Varga Tamás)
	útjavítás - 2,5 m szélességben 100 fm. hosszúságban zúzott kővel
	100 000   
	100 000   
	100 000   

	9.1
	Keskeny utca (Kosaras István)
	közvilágítás fejlesztése - 13 db. Lámpatest felszerelése
	530 000   
	420 000   
	420 000   

	9.2
	 
	földút javítás - teljes hosszban 53 m3 kőzuzalék terítése
	206 250   
	200 000   
	206 250   

	10
	18009; 17936 hrsz-ú utak                  (Pintér József)
	földút javítás - teljes szélességben 700 fm.- en átlag 30 cm vtg.-ban zúzott kövezés
	1 500 000   
	1 500 000   
	1 000 000   

	11
	Pillangó utca      (Kiss Ferencné)
	földútjavítás - 3,8 m szélességben 50 fm.-en 30 cm vtg.-ban; 100 fm.-en 20 cm vtg.-ban; 150 fm.-en 10 cm vtg-ban zúzott kő elterítése, bedolgozása
	767 813   
	767 812   
	500 000   

	12
	Mogyoró utca; Mogyoró köz (Kovács Károlyné)
	3 m szélességben, 80 fm hoszban útjavítás, folyókakészítés járdalapokból
	308 181   
	308 000   
	308 181   

	13
	Galagonya
	közvilágítás fejlesztése - 14 db. ALTRA 36W-os lámpatest felszerelése
	1 337 606   
	1 337 605   
	1 337 606   

	 
	Vadkörte
	13 db. ALTRA 36W-os lámpatest felszerelése
	 
	 
	 

	 
	Kökény     (Pincehelyi Ágnes)
	2 db. ALTRA 36W-os lámpatest felszerelése
	 
	 
	 

	14
	0520 
	kátyúzás, zúzalékolás
	800 000   
	800 000   
	625 000   

	 
	 0520/1
	útjavítás
	 
	 
	 

	 
	 20176/2
	útjavítás
	 
	 
	 

	 
	 20176
	zúzalékolás
	 
	 
	 

	 
	 0516
	útjavítás
	 
	 
	 

	 
	20176/2; 0520/1;0518; 0516 (Kurucz János)
	már elkészült útszakaszok javítása a tavalyi évben elnyert támogatásból megvalósult utakon
	 
	 
	 

	15
	Nefelejcs        (Balogh Norbert)
	útjavítás - 500 m2 szórt útalap készítése zúzottkővel, felületi kiegyenlítéssel
	362 047   
	362 047   
	362 047   

	16
	Pálvarga dűlő    (Hatta Istvánné)
	400 fm. ivóvízvezeték építés, tételes költségvetés alapján
	1 200 000
	1 205 000
	2 405 000

	
	
	Összesen:
	12 127 054
	12 104 826   
	11 577 150   


Az előirányzott 4.880.000 Forinton felül az 1.178.000 Ft. maradvány összeggel megnövelt alap, azaz 6.058.000 Ft. összeghatárig támogatásra javasoljuk az 1-10. sorszámú pályázatokat, melyek pontos összege: 6.039.316 Ft.

Támogatási keretösszeg felett lévő 11-16. sorszámú pályázatokhoz szükséges összeget a közgyűlés 2005. június 16.-án tartandó ülésén a költségvetési rendelet módosítása során hagyja jóvá. Ezen pályázatok támogathatóságáról a fenti közgyűlés után lehet eredményt hirdetni, jelen határozati javaslatban feltételesen, sorrendiségben döntött a bizottság.
A támogatásra javasolt pályázatok képviselőivel az elnyert összeg felhasználhatóságáról hivatalunk megállapodást köt.
Felelős:

Tóth István tanácsnok

Közreműködik: 
Bajzik Imre műszaki igazgató

Határidő: 

2005. június 17. (kihirdetésre)

	Kaposvár Megyei Jogú Város Városfejlesztési, Környezetvédelmi és műszaki Bizottsága által meghírdetett "önkormányzati tulajdonú külterületi közterületen az élet minőségét javító közműberuházások és szolgáltatások támogatása" című pályázatra beérkezett pályázatok

	

	Sorsz.:
	Külterület megnevezése
	Közterület megnevezése
	Hrsz:
	Kapcsolat tartó személy
	Pályázat tárgya
	Műszaki tartalom
	Pályázott összeg (Ft.)
	Pályázati önerő (Ft.)
	Egyéb vállalások
	Beruházás költsége összesen: (Ft.)
	Megjegyzés

	1
	Zselic Kertváros
	Pillangó utca
	21733
	Kiss Ferencné
	földút javítás
	3,8 m szélességben 50 fm.-en 30 cm vtg.-ban; 100 fm.-en 20 cm vtg.-ban; 150 fm.-en 10 cm vtg-ban zúzott kő elterítése, bedolgozása
	767 813   
	767 812   
	-
	1 535 625   
	-

	2
	Cseri dűlő
	Körte utca
	18960
	Gerstner József
	földút javítás
	2,5 m szélességben 450 fm. -en  zúzott kő terítés
	250 000   
	250 000   
	-
	500 000   
	-

	3
	Cseri dűlő
	Körte utca
	18960
	Gerstner József
	közvilágítás fejlesztése
	5 db. ALTRA 36W-os lámpatest felszerelése
	181 910   
	272 865   
	-
	454 775   
	-

	4
	Ivánfahegy
	-
	18009; 17936
	Pintér József
	földút javítás
	teljes szélességben 700 fm.- en átlag 30 cm vtg.-ban zúzott kövezés
	1 500 000   
	1 300 000   
	200000 Ft. értékben társadalmi munka
	3 000 000   
	-

	5
	Lonkahegy
	Ősz utca
	0119
	Jobban János
	út korszerűsítés
	meglévő útalap felületi kiegyenlítése, kétrétegű felületi záróréteg építés 300m, 1000 m2
	1 250 000   
	-
	-
	1 250 000   
	útépítési engedély köteles

	6
	Körtönyebükk
	Mogyoró utca; Mogyoró köz
	18657 18670/10
	Kovács Károlyné
	útjavítás, vízelvezetés készítés
	3 m szélességben, 80 fm hoszban útjavítás, folyókakészítés járdalapokból
	308 181   
	308 000   
	-
	616 181   
	vízelvezetés vízjogi létesítési engedély köteles

	7
	Cseri dűlő
	Gesztenye
	18792
	Berdár Sándor
	ivóvíz vezeték építés
	393 fm ivóvízvezeték építés, tételes költségvetés alapján
	3 568 091   
	2 968 090   
	600000 Ft. értékben társadalmi munka
	7 136 181   
	jogerős vízjogi létesítési engedéllyel rendelkezik

	8
	Zselic Kertváros
	Galagonya
	21870/1
	Pincehelyi Ágnes
	közvilágítás fejlesztése
	14 db. ALTRA 36W-os lámpatest felszerelése
	1 337 606   
	1 337 605   
	-
	2 675 211   
	-

	 
	 
	Vadkörte
	21825
	 
	 
	13 db. ALTRA 36W-os lámpatest felszerelése
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Kökény
	21541
	 
	 
	2 db. ALTRA 36W-os lámpatest felszerelése
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Monostor kertváros
	Szőlőskert utca
	17065
	Anderka István
	földút javítás
	200 m hosszon kátyúzás zúzott kővel
	67 000   
	53 000   
	-
	120 000   
	-

	10
	Monostor kertváros
	Keskeny utca
	262
	Kosaras István
	földút javítás
	teljes hosszban 53 m3 kőzuzalék terítése
	206 250   
	200 000   
	-
	406 250   
	nincs árajánlat

	 
	 
	 
	 
	 
	közvilágítás fejlesztése
	13 db. Lámpatest felszerelése
	530 000   
	420 000   
	 
	950 000   
	nincs árajánlat

	11
	Lonkahegy
	Szentpáli köz
	 
	Fodor András
	földút javítás
	2,5 m szélességben, 200 fm hosszban gréderezés, zúzott kövezés
	313 156   
	313 157   
	-
	626 313   
	-

	12
	Cseri dűlő
	Pálvarga dűlő
	22414
	Hatta Istvánné
	ivóvíz vezeték építés
	400 fm ivóvízvezeték építés, tételes költségvetés alapján
	1 200 000   
	1 205 000   
	-
	2 405 000   
	engedélyek beszerzése pozitív döntés után

	13
	Toponár
	Haladástanyai út
	 
	Hartner Rudolf Városgondnokság vezető
	útjavítás, kátyúzás
	 
	1 115 000   
	225 000   
	-
	1 340 000   
	nincs árajánlat

	 
	 
	Kerékpárút a Haladástanyai úttól délre
	 
	
	útjavítás
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	kikötő két végénél
	 
	
	útjavítás
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Parkolóknál lévő szemétgyűjtőknél
	 
	
	útjavítás
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	fennti helyeken, üdülőterületen
	 
	
	KRESZ táblák elhelyezése
	terepmotorozást tiltó táblák elhelyezése
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	Füred
	-
	0520
	Kurucz János
	útjavítás
	kátyúzás, zúzalékolás
	800 000   
	800 000   
	rendelkezésre áll 500 m3 építési törmelék útalapba, + az egyesület 40fő 2-2 nap társadalmi munkája, összesen: 640 óra.
	1 600 000   
	nincs árajánlat

	 
	 
	-
	0520/1
	 
	útjavítás
	 
	
	 
	
	 
	 

	 
	 
	-
	20176/2
	 
	útjavítás
	 
	
	 
	
	 
	 

	 
	 
	-
	20176
	 
	útjavítás
	zúzalékolás
	
	 
	
	 
	 

	 
	 
	-
	0516
	 
	útjavítás
	 
	
	 
	
	 
	 

	 
	 
	-
	20176/2; 0520/1; 0518; 0516
	 
	útjavítás
	már elkészült útszakaszok javítása a tavalyi évben elnyert támogatásból megvalósult utakon
	 
	 
	
	 
	 

	15
	Körtönyebükk
	Maros utca
	 
	Varga Tamás
	útjvaítás
	2,5 m szélességben 100 fm. hosszúságban zúzott kővel
	100 000   
	100 000   
	-
	200 000   
	-

	16
	Zselic Kertváros
	Nefelejcs
	 
	Balogh Norbert
	útjavítás
	500 m2 szórt útalap készítése, kétszeres felületi zárással
	362 047   
	362 047   
	-
	724 094   
	a felületi zárás útépítésnek minősül nem javításnak, engedély köteles

	17
	 
	Zaranyi út külterületi része
	0460
	Károlyi Péter
	útjavítás
	teljes szélességben 350 fm.- en 5 cm vtg.-ban zúzott kövezés, 3-4 cm vtg-ban mart aszfalt burkolás
	390 000   
	422 250   
	-
	812 250   
	a felületi zárás útépítésnek minősül nem javításnak, engedély köteles

	18
	Monostor kertváros
	Keskeny utca
	262
	Domoszlai Gyula
	útjavítás
	út profilozása, 2x0,6 m szélességben 5cm vtg-ban zúzott kövezés 150 m hosszon, aszfaltozás
	-
	-
	-
	553 125   
	nem nyilatkoztak önerő vállalásáról

	
	
	
	
	
	
	összesen:
	14 247 054   
	11 304 826   
	
	26 905 005   
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